

■年度別寄附実績(使途別)

単位:件/円

年度	使途	金額	合計	
			件数	金額
平成20年度	その他	40,000	1	40,000
平成21年度	子育て支援施策	100,000	3	340,000
	健康で思いやりのあふれる施策	200,000		
	清須越四百年事業への活用	40,000		
平成22年度	-	0	0	0
平成23年度	その他(大河ドラマを活かしたまちづくり)	5,000,000	2	10,000,000
	その他(大河ドラマを活かしたまちづくり)	5,000,000		

年度		(1)安全・安心で自然が息づくまちづくり	(2)健康で思いやりのあふれるまちづくり	(3)水と緑に恵まれうるおいのあるまちづくり	(4)便利で快適に暮らせるまちづくり	(5)歴史・伝統・文化・教育を大切にすまちづくり	(6)創造的にいきいきと働くことのできるまちづくり	(7)新しい時代に対応した参加と交流のまちづくり	その他(指定なし)	合計
		平成24年度	件数	1	2	1	1	1		
	金額	7,000	5,007,000	7,000	7,000	7,000	7,000	7,000	0	5,049,000
	構成比(件数)	12.5%	25.0%	12.5%	12.5%	12.5%	12.5%	12.5%	0.0%	
	構成比(金額)	0.1%	99.2%	0.1%	0.1%	0.1%	0.1%	0.1%	0.0%	
平成25年度	件数	0	0	0	0	0	0	0	1	1
	金額	0	0	0	0	0	0	0	1,000,000	1,000,000
	構成比(件数)	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	100.0%	
	構成比(金額)	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	100.0%	
平成26年度	件数	2	2	1	2	1	1	1	0	10
	金額	17,000	17,000	7,000	10,007,000	7,000	7,000	7,000	0	10,069,000
	構成比(件数)	20.0%	20.0%	10.0%	20.0%	10.0%	10.0%	10.0%	0.0%	
	構成比(金額)	0.2%	0.2%	0.1%	99.4%	0.1%	0.1%	0.1%	0.0%	
平成27年度	件数	560	90	64	42	132	38	26	20	972
	金額	7,464,000	1,094,000	1,029,531	567,000	1,649,000	402,000	320,000	280,000	12,805,531
	構成比(件数)	57.6%	9.3%	6.6%	4.3%	13.6%	3.9%	2.7%	2.1%	
	構成比(金額)	58.3%	8.5%	8.0%	4.4%	12.9%	3.1%	2.5%	2.2%	
平成28年度	件数	1,376	130	104	104	231	43	43	49	2,080
	金額	19,671,000	1,635,000	1,308,000	1,114,000	2,923,000	506,000	602,000	650,000	28,409,000
	構成比(件数)	66.2%	6.3%	5.0%	5.0%	11.1%	2.1%	2.1%	2.4%	
	構成比(金額)	69.2%	5.8%	4.6%	3.9%	10.3%	1.8%	2.1%	2.3%	

年度		1.安全で安心に暮らせるまちをつくる	2.子育てのしやすいまちをつくる	3.誰もが健やかにいきいきと暮らせるまちをつくる	4.便利で快適に暮らせるまちをつくる	5.魅力に満ちた活力のあるまちをつくる	6.豊かなところからだをばぐむまちをつくる	7.つながりを大切にするまちをつくる	8.指定なし	合計
		平成29年度	件数	115	266	72	47	72		
	金額	1,305,000	3,187,000	782,000	449,000	772,000	477,000	82,000	23,517,000	30,571,000
	構成比(件数)	4.4%	10.2%	2.8%	1.8%	2.8%	1.8%	0.3%	76.0%	
	構成比(金額)	4.3%	10.4%	2.6%	1.5%	2.5%	1.6%	0.3%	76.9%	
平成30年度	件数	235	469	113	53	107	57	27	3,490	4,551
	金額	3,144,357	6,190,984	1,075,554	554,254	1,175,001	682,581	231,269	41,106,000	54,160,000
	構成比(件数)	5.2%	10.3%	2.5%	1.2%	2.4%	1.3%	0.6%	76.7%	
	構成比(金額)	5.8%	11.4%	2.0%	1.0%	2.2%	1.3%	0.4%	75.9%	
令和元年度	件数	70	101	34	29	31	20	11	729	1,025
	金額	1,088,000	1,684,000	457,000	504,000	420,000	272,000	119,000	13,186,000	17,730,000
	構成比(件数)	6.8%	9.9%	3.3%	2.8%	3.0%	2.0%	1.1%	71.1%	
	構成比(金額)	6.1%	9.5%	2.6%	2.8%	2.4%	1.5%	0.7%	74.4%	

令和2年度	件数	122	273	78	45	58	49	12	2,221	2,858
	金額	3,294,010	6,379,500	1,394,000	918,500	976,000	995,500	231,000	49,804,490	63,993,000
	構成比(件数)	4.3%	9.6%	2.7%	1.6%	2.0%	1.7%	0.4%	77.7%	
	構成比(金額)	5.1%	10.0%	2.2%	1.4%	1.5%	1.6%	0.4%	77.8%	
令和3年度	件数	140	429	101	66	107	52	14	3,169	4,078
	金額	3,454,500	9,834,500	2,604,000	1,085,000	2,119,500	996,500	214,000	72,435,000	92,743,000
	構成比(件数)	3.4%	10.5%	2.5%	1.6%	2.6%	1.3%	0.3%	77.7%	
	構成比(金額)	3.7%	10.6%	2.8%	1.2%	2.3%	1.1%	0.2%	78.1%	
令和4年度	件数	186	525	108	84	96	56	15	3,451	4,521
	金額	2,751,500	8,440,500	1,630,500	1,234,000	1,350,000	763,500	165,000	55,814,000	72,149,000
	構成比(件数)	4.1%	11.6%	2.4%	1.9%	2.1%	1.2%	0.3%	76.3%	
	構成比(金額)	3.8%	11.7%	2.3%	1.7%	1.9%	1.1%	0.2%	77.4%	

※複数項目へ分割された寄附があるため、全体の件数とは一致しない